vestes de tela sua. j. lx. a. Telas aranearū texuerūt: et telē eo-
rum non erunt in vestimentū. Glo. sanctoz: quia ibi non texue-
runt: aut per confessionē detexuerunt. Et tu si texuisti in hac
tela detexe educēdo filum post filum: id peccatū post pecca-
tum. Nam si scindere volueris in grosso: citio resartiet diabo-
lus: qui t̄ telam ordi-
vit t̄ texentes condu-
cit. g. Precipita-
bit moriem in sem-
piterū: ut amplius
non sit dissolutio ani-
mę t̄ corporis. i. Cor. xv. d. Mōissime de-
struēt inimica mors.
b. Et auferet do-
minus de oēm la-
chrymam. i. caulas
omnis lachryme. i.

Ab oī facie sc̄p. Apoc. vii. d. et. xxi.
a. Absterget dñs om. **A** In
nem lachrymā ab oī
lis eoz. j. li. d. Gaudiū t̄ leticiā obtinebunt: et fugiet dolor et
gemitus. k. Et opprobrium populi sui: id est servitu-
tem diaboli. l. Auferet de vniuersa terra sanctorū.
m. Quia dñs locutus est: q̄d ita fiat. Osee. xii. d. Ero
mors tua o mors. n. Et dicent liberati: o. In die il-
la absorpta morte. p. Ecce deus nōster iste: admirabi-
lis: ad oculū demōstrabilis. Deus: contra arrū: nōster: con-
tra donatum: iste: contra manicheū. q. Expectauimus
eum: in prosperis: verbis eius credendo. r. Et saluabit
nos p̄missa complendo. s. Iste dñs nōster est supple.
t. Sustinuimus eum: in aduersis patiendo. v. Et iō
exultabimus: corpore de fauibus mortis erepti. x. Et
letabim̄ mente ab omni peccato mūdati. y. In salu-
tari eius: id est in christo. Eccl. i. b. Detuentes dñm susti-
nere misericordiam eius: et ne deflectatis ab illo ne cadatis.
z. Quia requiescit manus dñi: id est potentia divinit-
atis: que ante in membris eius laborabat. a. In mon-
te isto: id est in ecclesia sanctorū. Nota manus dñi: est pa-
tris filius. P̄s. Emitte manus tuam de alto: eripe me t̄c. Icē. P̄s. 143.
Aperierte te manus tuam omnia implebunt bonitate. Item. P̄s. 103.
manus dñi/misericordia. P̄s. Cum ceciderit iustus non col-
lidetur: quia dñs supponit manum suam. Item manus dñi
vindicta. Job. xii. c. Manū tuam longe fac a me. b. Et
triturabis moab. i. minuet diaboli potētia. c. Sub eo:
id est sub christo. d. Sicut paleg terunt in plaustro. i.
in extremo iudicio. Amos. q. d. Stridā sug eos sicut stridit
plaustru. j. xl. d. Posui te q̄s plaustru triturās nouū habēs
rostra serrātia. Si ligat ch̄st̄ plaustru triturās ē: caue ne sis
palea: q̄ paleg cōburen̄ igne inextinguibili: Matth. iij. c.
e. Et extēdet manus tuas sub eo. i. sub christo. g. Sic
extēdit natās ad natādū. Qui natat extēdit se totū: si
mille q̄ p̄misit a do: so cū furca tor̄ extēdit: ita diabol̄ t̄ mē-
bra ei in gehēna totalē extēden̄ patēdo: q̄ modo totalē ex-
tendunt in culpa delectādo. Natās extēsidē manuū crucē ex-
p̄mit: in q̄ nota q̄ diabolus fuit a dñi crucifit̄. Josue. viiij.
f. Regē q̄z bai. i. fusiois suspēdit i patibulo. h. Et hūlia-
bit dñs. i. Gloriā ei. i. diaboli. k. Lū allisione ma-
nuū eius. i. operū t̄ potētis ei. Oēs enī mali t̄ opa eoz cū
diabolo in fine p̄dent. s. i. g. Erit fortitudo vīa quasi fauilla
stupē. Eccl. xiiij. c. Omē opus corruptibile i fine deficier: et
qui opa illud ibit cū illo. l. Et munimēta muroz tuo-
rū sublimū cōcidet iñ infernū. Sublimes muri diabolū
sūt potentes t̄ tyrami seculi: Dunimēta eoz sunt satellites
ei q̄ vna in baratrū cōcidet iñ die iudicij: cū dicetur eis: Itē
maledicti iñ ignē eternū: Matth. xxv. d. m. Et humili-
bunt iñ inferno qui mō gloriant̄ iñ mundo. o. Et detra-
hen̄t ad terrā vscō ad puluerē: q̄ modo detrahēt alios
ad p̄m̄. Et notāt hic tria: casus/vilitas/violētia reproboroz.
In die illa t̄c. In p̄ma